
KUPNÍ S M L O U V A 22AMSMLZ-073

uzavřená podle §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek I
Smluvní strany

Kupující: Základní Škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace
se sídlem: Skálova 600, 511 01 Turnov
IČO: 00854794
jednající: Mgr. Michal Loukota, ředitel školy
Tel.: 481 322 770
E-mail:

(dále jen Áupující")

Prodávající: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
se sídlem: Praha - Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ 102 00
IČO: 48108375
DIČ: CZ48108375
Č. ú.: 124277319/0800
zastoupený: Ing. David Leschem, předsedou představenstva
kontaktní osoba: Ing. David Lesch
tel.: +420 261 260 218
e-mail:

(dále jen ,,prodávající")

Článek II
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této kupní smlouvy je realizace projektu Vybavení učeben pro smíšenou výuku,
reg.č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 075/0016979 spolufinancovaného ze zdrojů eu, konkrétně z
dotace z Integrovaného regionálního operačního programu.

(2) Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj
vlastnické právo ke zboží, za podniínek dohodnutých v dalších ustanoveních smlouvy. Kupující
se zavazuje zboží bez vad předané převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu,
specifikovanou v ČI. IV smlouvy, na základě dohodnutých platebních podmínek.

(3) Prodávající je výlučnýni vlastníkem zboží, jehož specifikace je přílohou č. ].

(4) Podrobná specifikace předmětu smlouvy je obsažena v Příloze č. l smlouvy. Prodávající se
zavazuje dodat kupujícímu zboží ve smluveném množství, jakosti, provedení, terminech a ceně.
Dále je prodávající povinen předat kupujícímu doklady, které se ke zboží vztahují a umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava
předmětu smlouvy na místo plněni, jeho montáž, uvedeni do provozu a zaškolení pracovníků
kupujícího.

l



(S) Prodávající se zavazuje dodržovat při plnění předmětu smlouvy opatření bezpečnosti, požární
ochrany a ochrany zdraví při práci.

(6) Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou kvalifikací a
odborností.

Článek III
Dodání zboží - termín a místo plnění

(l) Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebeu)ečí škody na zboží. Nebezpečí Škody na zboží
přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí v místě plnění
převzetí zboží. Dnem převzetí zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží.

(2) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží ve stanoveném termínu, nejpozději však
31.5.2022

(3) Zboží bude protokolárně předáno v sídle kupujícího.

(4) Kupující potvrdí svým podpisem protokol o převzetí zboží (dodací list). Kupující je oprávněn
odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku předání vady. Zboží
se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží bude splněn až okamžikení převzetí
zboží bez vad kupujícím.

(S) Dopravu zboží zajistí prodávající na vlastní náklady. Při předání zboží provede prodávající
průkazné zaškolení kupujícím určených osob na provoz a údržbu zboží, a to zdarma.

Článek IV
Cena za zboží a platební podmínky

(l) Celková cena za zboží bez DPH je 224.864,- KČ, celková výše DPH je 47.221,- KČ a celková
cě11ä za zboží s DPH je 272.085,- KČ. Podrobná specifikace ceny za zboží je obsažena v Příloze
č. l smlouvy. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady a poplatky potřebné k řádnému splnění
předmětu smlouvy včetně povinného poplatku za recyklaci zboží, kterému podléhá.

(2) Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží
resp. části zboží a po jeho protokolárním převzetí.

(3) Prodávající vystaví faktury dle specifikace kupujícího, dle jednotlivých předmětů plněni.

(4) Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 13a obchodního zákoníku. V případě, že
faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji zaslat ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené
faktury.

(5) Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.

Článek V
Záruční podmínky

(l) Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právni, které má zboží v době jeho předání
kupujicíniu a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době.

2



(2) Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle
této smlouvy, obecně závazných právních předpisů a norem a vlastnosti v první jakosti kvality
provedení.

(3) Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, není - ii specifikováno jinak.
Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které je
uvedeno v předávacím protokolu podepsaném oběma smluvními stranami.

(4) Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u prodávajícího, a to písemnou
formou. V reklamaci musí být popsána vada zboží nebo alespoň @ůsob, jakým se projevuje a
určen nárok kupujícího z vady zboží, případně požadavek na způsob odstranění vady zboží, a to
včetně návrhu termínu pro odstranění vady zboží prodávajícím.

(S) Záruční servis se prodávající zavazuje provádět u kupujícího, a to formou opravy zboží na místě
či dodáním náhradního zboží zdarma. Toto náhradní zboží musí být totožných či obdobných
technických parametrů jako zboží vadné a kupující bude oprávněn je bezplatně užívat obvyklým
způsobem až do doby převzetí opraveného zboží. Náklady spojené s dopravou, montáží a
demontáží vadného i náhradního zboží nese prodávající v plné výši.

(6) Prodávající nastoupí k odstranění reklamovaných vad u kupujícího nejpozději do 5 (slovy pěti )
pracovních dnů od nahlášeni vady zboží, není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak.

(7) Po dobu od nahlášení vady zboží kupujícím prodávajícímu až do řádného odstraněni vady zboží
prodávajícím neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na
celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.

(B) Pozáruční servis zboží garantuje prodávající kupujícímu v délce 5 let od uplynuti řádné záruční
doby jednotlivě určeného zboží dle ČI. V odst. 3 smlouvy, a to za cenu v místě a čase obvyklou.

Článek VI
Sankční ustanovení

(l) Pro případ porušeni níže uvedených smluvních povinností dohodly smluvní strany, ve smyslu
ustanovení § 300 a násl. obchodního zákoníku, níže uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním
není dotčen nárok kupujícího na náhradu Škody způsobenou porušením povinnosti
prodávajícího, zajištěnou smluvní pokutou. Pohledávka kupujícího na zaplacení smluvní pokuty
může být započítána s pohledávkou prodávajícího na zaplacení ceny za zboží.

(2) Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení terminu předání zboží dle ČI. III
odst. 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za zboží, s jehož dodáním je prodávající v
prodlení, a to za každý započatý den prodlení. Při nedodrženi stanoveného termínu předání
zboží je kupující oprávněn také od smlouvy odstoupit.

(3) Při nedodržení terminu nástupu prodávajícího k odstranění reklamovaných vad u kupujícího dle
č. V. odst. 6 smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý započatý den prodlení.

(4) Prodávající iná právo požadovat na kupujícím při nedodržení terminu splatnosti faktury
zákonný úrok z prodlení.

3



Článek VII
Závěrečná ustanovení

l) V případě, že součástí dodaného zboží bude jakékoli autorské dílo ve smyslu ustanoveni
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o
změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytuje tímto
prodávající kupujícímu potřebnou licenci ke všem možným způsobům užití těchto autorských
děl, jež budou potřebné pro řádné užívání zboží kupujícím, a to v potřebném rozsahu a na
neomezenou dobu. Odměna za poskytnuti této licence je zahrnuta v celkové ceně za zboží.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a
místně příslušnýrni soudy České republiky.

4) Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

S) Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním, či
zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnosti s touto
smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.

6) Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, nebo
se stane neplatným či nevynutitelným, nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným
soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv
na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich části.

7) Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

8) Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako příloha této smlouvy:
Příloha č. l - Přesná specifikace nabízeného zboží.

9) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10) Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena v elektronickém originálu a každá
strana obdrží tento elektronický originál.

l l) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašuji, že si smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že sndouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich
pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svýni
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Tumově

za kupujícího:
Mgr. Michal Loukota, ředitel školy

V Praze . Digitálně podepsal

za prodávajícího:
Ing. David Lesch, předseda
představenstva

4



Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Přesná specifikace nabízeného zboží.

položka číslo název položky minimálni požadované paramet Množství Cena , Cena celkem bezry MJ jednotkovacelkem bez DPH DPH

Mobilní set pro zajištění smíšené výuky včetně dopravy, montáže, kabeláže a proškoleni uživatelů 215 386 Kč

Konferenční USB kamera. Využití pro videokonference typu MS Teams, Google Meet, Webex apod. k
připojení přes USB k laptopu nebo počítači.
Parametry kamery: objektiv minimálně F4,7 mm-42,3 mm s lOx optickým a 16x digitálním zoomem se
záběrem 58,5° horizontálně, obrazový CMOS čip 2,07 MP. rozlišenÍ fullHD, rozsah motorického ovládání .1 Videokamera . . , . , . . , . . . , . . ks 2 7 350 Kc 14 700 Kcmnimalne P&T +/- 170", 90° nahoru, 30° dolu, 64 pozic předvoleb. Ov|adan| kamery pres dalkovy ovladač.
Vstupy: minimálně lx USB 2.0 typ B, lx RS232 (B-pin DIN). Rozměry a hmotnost: maximálně 141 x 153 x
163 mm {V x Š x H), 1,153 kg

Konferenční USB soundbar. Soundbar obsahuje vestavěné reproduktory a mikrofon Využití pro
videokonference typu MS Teams, Google Meet, Webex apod. k připojení přes USB k laptopu nebo počítači.
Parametry reproduktoru: 3-pásmová konstrukce, stereo, celkový výkon minimálně 20W RMS, frekvenční
rozsah minimálně 80 Hz - 20 KHZ
Parametry mikrofonu: lineárni mikrofonní pole se čtyřmi laloky, dosah minimálně 4,6 m, horizontálni pokrytí
minimálně 180°

2 Soundbar Další funkce: OSP procesor s eliminátorem zpětné vazby, ozvěny a šumu, LED indikátor zapnutUvypnutí ks 2 31 900 KČ 63 800 Kč
mikrofonu
Montáž: integrovaný výklopný držák pro montáž na zeď
Vstupy/výstupy: minimálně lx USB 3.0 typ A (kamera) lx USB 3.0 typ B (počítač), lx 3,5 mm jack Audio In
(vstup pro externí zdroj zvuku), lx 3,5 mm jack Audio Out
Rozměry a hmotnost: maximálně 117 x 1108 x 100 mm (V x Š x H), 6,8 Kg

65" lPS panel, rozlišenI 3840 x 2160, jas 400cd/m2, kontrast 4000:1, odezva 8ms, provoz 16/7, orientace
landscape, 4x HDMI, lx VGA, RS232C, RJ45, lx USB-C, 2x USB, WiFi, USB Media Player, rámeček T/R/L
14.7mm - B 21.4mm, integrované reproduktory 2x 8W, content management software pro jednoduchou . .3 LCD monitor . . . . . . ks 2 35 900 Kc 71 800 Kcspravu a d|str|buc| obsahu, podpora barevně kalibrace

4 Mobilní stojan pro displeje - pojízdná základna pro stojany Connect-it Floor s 1 stojinou. Možnost protáhnout kabely ze stojin základnou ks 2 8 450,00 Kč 16 900 Kčzákladna dolů. 4 velká kolečka s brzdou, nosnost s 1 stojnou 80 kg

5 MobilnI stojan pro displeje - Stojina k montáži stojanů Connect-it Floor o délce 180 cm. 2 Široké postranní kanály pro vedení kabelů se . .stojna 180 cm zaklapávacimi kovovými kryty ks 2 7 580,00 Kc 15160 Kc

1/3



Mobilní stojan pro displeje -
6 madlo pro pojízdné stojany Madlo pro pojízdné stojany Connect-it Floor ks 2 490,00 Kč 980 Kč

Connect-it

7 :,°db:|,:i,:tý°j,"d',:::,d:'Ep:":" " Vodorovná část adaptéru pro displej s vesa až 1110 mm, nosnost při montáži s jedním úchytem do tyčí k, 2 5 890,00 Kč 11 780 Kč
1110 Connect-it 80 kg

MobilnI stojan pro displeje - . . . . -. . - -8 . . . Svisla ramena s náklonem pro uchyceni monitoru na vodorovnou cast adaptéru (VESA 420) ks 2 2 568,00 Kc 5136KCsvisly adapter VESA 420

Mobilní stojan pro displeje - V. . W . . . . ·
.. Drzak na v|deokonferencnl kameru l reproduktor pro uchyceni na adaptéry Connect-it PFB 34xx pro d|sp|eje ks 2 2 690,00 Kč 5 380 Kč9 Pohcka pro VCF kameru 40-55", nosnost 10 kg

pro dipleje 40-55"

10 Mob!|ni stoja?,pro.disp|e,je " Polička pro AV/IT přislušenstvĹ nosnost 10 kg, libovolná výška montáže ks 2 2 980,00 KČ 5 960 KČPolička pro pr|s|usenstv|

11 Lišta na soundbar Lišta na soundbar pro uchyceni na stojany Vogels Connect-it ks 2 1 895,00 Kč 3 790 Kč

" "" " ' '" -Z'! : '" " KS '
výukový obsah pro zajištěni smíšené výuky včetně proškolení uživatelů i. ,, . . .: 9 478,00 Kč

2/3



SW baliček, který obsahuje autorský nástroj učitele - SW pro přípravu interaktivních cvičeni musí být
kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se
soubory s příponou notebook. Prostředí musí být v českém jazyce. Baliček dále musí obsahovat nástroj pro

12 výukový software pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit, hlasovánUtestovánĹ aktivity je možno sdílet na žákovská ks 2 2 750 Kč 5 500 Kčsmíšenou výuku l zařízení přes cloud. Včetně přístupu k online

Ročni licence na softwarové řešení pro učitele, umožňujici komunikaci a interakci se žákovskými tablety při
zadávání a řešení úloh ve výuce. která umožňuje. aby učitel řídil výuku, tedy zejména určoval, co se žákům
na jejich tabletech zobrazí, měl přehled o práci a výsledcích žáků a možnost využit data získaná od žáků v
navazujici úloze. Při individuá|ni práci učiteli umožňuje získávat průběžně data z žákovských tabletů a v
aplikaci vidět výsledky všech žáků. S vybranými výsledky dále pracovat a použit je v další úloze, kterou
žákům může rozeslat.
Minimálni požadavky na softwarové řešení: Aplikace s jednoduchou administraci bez nutnosti zřizovat

13 výukový software pro žákům vlastni účty, prostředí v češtině s možnosti vkládání vlastního obsahu (včetně obrázků), galerie . .smíšenou výuku ii 6000+ dostupných klipartů a fotografií, možnost ukládáni připravených úloh pro další využiti a sdäení úloh ks 2 999 Kc 1 998 Kc
mezi učiteli, možnost tisku pracovních listů, nástroje pro zadávání domácích úkolů včetně archivu a
statistiky výsledů, možnost přímého propojeni s MS Office 365.

Online vzdělávací prostředí pro učitele, které obsahuje mu|timediá|ní knihovnu s desetitisíci didakticky
zpracovanými a autorsky ošetřenými výukovými materiály (interaktivní cvičeni, videa, audia, animace.
pracovní listy a tisknutelné materiály, mapy, 3D modely a další) pro základni a střední školy dle požadavků
RYP: dále obsahuje tisíce ověřených testových úloh a stovky standardizovaných didaktických testů podle
témat RYP včetně funkci pro online zpracovaní s přehledy pro učitele, ředitele i rodiče; a dále funkce pro

14 výukový software pro přípravu výukových prezentaci, jednoduché online sdileni příspěvků, úkolů a testů se žáky a další funkce ks 2 990 Kč 1 980 Kčsmíšenou výuku Ill podporujÍcÍ učitele při prezenční i distanční výuce vc. kompatibility s komunikačními prostředími Microsoft a
Google.

CENA CELKEM BEZ DPH: 224 864 Kč

CENA CELKEM S DPH: 272 085 Kč

3/3




